Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 017/2023

CONCORRENCIA Nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 076/2023,
CONCORRÊNCIA 002/2023 PARA O SEGUINTE OBJETO: “Contratação de empresa especializada para executar
Pavimentação Asfáltica, Drenagem De Águas Pluviais, Sinalização Viária e Passeio Público em Vias Urbanas, Trecho: Rua
Treze de Junho, Rua Quinze de Novembro, Rua do Cemitério, Rua B, Rua A, Rua D e Rua Recife. Coordenada da Rua
principal: Rua D, Coord. Inicial: 15°51’52.08”S; 56°4’18.79” O Coord. Final: 15°51’45.44”S; 56°4’12.90” O numa extensão
total de 6.578,91 m² conforme o projeto anexo, no Município de Santo Antônio do Leverger - MT”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no CNPJ sob nº
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: HR DA SILVA SANTOS LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.
31.297.418/0001-36.

DATA DE ASSINATURA: 15/05/2023.

VALOR GLOBAL: Receberá a CONTRATADA pelos serviços citados na Cláusula Primeira, o valor Global de R$
1.268.361,78 (hum milhão e duzentos e sessenta e oito mil e trezentos e sessenta e um reais e setenta e oito centavos).

VIGENCIA DO CONTRATO:

3.1 - A vigência do presente contrato será de 12 (DOZE) MESES, a contar da data de sua assinatura, prorrogável
justificado e no interesse das partes até o máximo previsto em Lei.

3.2- O prazo de execução dos serviços e de 150 (cento e cinquenta) dias a contar a partir do recebimento da ORDEM DE
SERVIÇOS.

Santo Antônio de Leverger-MT, 15 de Maio de 2023.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2173f7a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:31:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial